

**COMPOSIÇÃO DE PREÇO - MOBILIZAÇÃO/DESMOBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTO LOCAL**

Mobilização/Desmobilização de equipamento - Pavimentação										Unidade:	und
Mobilização de equipamento										Comp_Unit	GE003
	Equipamentos	Origem	Destino	Distância	Tempo de Viagem (horas)	Quant.	Preço Transp. (R\$)	Preço Total (R\$)	Fonte de Preço	Equipamento	
<b>1.2</b>	<b>Veículos de Produção</b>			(ida)							
E9506	Caminhão basculante com capacidade de 6m³ - 136Kw	Blumenau	Canteiro	80	2	1	137,9267	275,85	SICRO	Cond. Por Conta Própria	
E9013	Caminhão tanque de asfalto com capacidade de 6.000l 136kW	Blumenau	Canteiro	80	2	1	237,7491	475,5	SICRO	Cond. Por Conta Própria	
E9684	Veículo Leve: pick up (4x4)	Blumenau	Canteiro	80	2	1	122,3108	244,62	SICRO	Cond. Por Conta Própria	
E9645	Caminhão aplicador de material termoplástico 233kW	Blumenau	Canteiro	80	2	1	364,1269	728,25	SICRO	Cond. Por Conta Própria	
	<b>Subtotal (Veículos de Produção)</b>							<b>1724,22</b>			
<b>1.3</b>	<b>Equipamentos de Grande Porte</b>			(ida)							
E9540	Trator de esteiras com lâmina - 112kW	Blumenau	Canteiro	80	2	1	230,4375	460,88	SICRO	E9665 - Cavalos mecânicos com semi-reboque e capacidade de 35t - 210kW	
E9524	Motoniveladora - 93kW	Blumenau	Canteiro	80	2	1	230,4375	460,88	SICRO	E9665 - Cavalos mecânicos com semi-reboque e capacidade de 35t - 210kW	
E9526	Retroescavadeira de pneus - 58kW	Blumenau	Canteiro	80	2	2	230,4375	921,75	SICRO	E9665 - Cavalos mecânicos com semi-reboque e capacidade de 35t - 210kW	
E9685	Rolo compactador pé de carneiro vibratório autopropelido de 11,61t - 82kW	Blumenau	Canteiro	80	2	1	230,4375	460,88	SICRO	E9665 - Cavalos mecânicos com semi-reboque e capacidade de 35t - 210kW	
E9762	Rolo compactador liso autopropelido vibratório de 27t - 85kW	Blumenau	Canteiro	80	2	1	230,4375	460,88	SICRO	E9665 - Cavalos mecânicos com semi-reboque e capacidade de 35t - 210kW	
E9545	Vibrocalibradora de asfalto sobre esteiras - 82kW	Blumenau	Canteiro	80	2	1	230,4375	460,88	SICRO	E9665 - Cavalos mecânicos com semi-reboque e capacidade de 35t - 210kW	
	<b>Subtotal (Equipamentos de Grande Porte)</b>							<b>3226,15</b>			
<b>CUSTO TOTAL ADOTADO UNITÁRIO SEM BDI</b>								<b>4950,37</b>			
Observações: Os valores de desmobilização serão considerados 100% do valor de mobilização de equipamentos conforme a composição de custo acima. Referência: Sicro 01/19 Sem Desoneração											